
لقعده  14461446 لقعده    ذی ا  *پنجشنبه  یکم   خرداد   *پنجشنبه  یکم   خرداد  14041404 *   *  2424  ذی ا
* * 2222   مه     مه  20252025 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2895428954 10

گهی مزایده رهن و اجاره واحد مسکونی واقع در ولنجک  آ
 )نوبت دوم(

 شرکت صبا آرمه )متعلق به شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشســتگی کشوری( در نظر دارد تعداد یک واحد از واحدهای مسکونی 
لی به  نوساز واقع در مجتمع مسکونی باروک رزیدنس به نشــانی: تهران، خیابان ولنجک، کوچه هجدهم ، پلاک 10 طبقه نهم شما
مســاحت 408 متر مربع را از طریق مزایده به صورت رهن و اجاره با قیمت پایه )160،000،000،000ریال رهن و اجاره ماهیانه 150،000،000 ریال( 
گهی به مدت 5 روز کاری جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده به  واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ درج این آ
سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir بخش مزایدات به شماره 5004110872000001 مراجعه نموده و می توانند جهت دریافت 
فیزیک اسناد، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، خیابان نلسون ماندلا )جردن(- انتهای کوچه شهید رحیمی- پلاک 85 طبقه 

چهارم مراجعه و یا با شماره تلفن های 26211630- 26211652 داخلی 100 یا 344 و یا شماره تلفن 09103172743تماس حاصل فرمایند.
* شرایط پرداخت : پرداخت 100 درصد رهن همزمان با امضاء قرارداد_ پرداخت اجاره به صورت ماهانه.

* مهلت خرید اسناد مزایده تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه به تاریخ 1404/03/05 می باشد و متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه به تاریخ 1404/03/17 به شرکت صبا آرمه ارائه نمایند. همچنین زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 10:00 روز 

یکشنبه به تاریخ 1404/03/18 در نظر گرفته شده است.
لف ارائه  * تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 5،940،000،000 ریال می بایســت به یکی از صورت های زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت ا

گردد.
لف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب بانکی شرکت صبا آرمه. ا

ب( ضمانت نامه بانکی به نام شرکت صبا آرمه.
* ضمناً جهت خرید اسناد، واریز مبلغ 10 میلیون ریال به شماره حســاب 331278650 نزد بانك رفاه کارگران شعبه توسعه ملی به نام 

لزامی می باشد.  شرکت صبا آرمه )در سامانه ستاد ( و ارائه رسید فیش واریزی در زمان تحویل اسناد ا

شرکت صبا آرمه

گهی مناقصه عمومی آ
)نوبت دوم(

شركت تابیران در نظر دارد مناقصات ذیل را بطورمجزا برگزار 

نماید.

1( اجرای فونداسیون و اسکلت بتنی پروژه احداث ساختمان 

مرکز جامع اوتیسم ایران واقع در تهران)نوبت دوم(

2( تهیه،حمل،نصــب و راه انــدازی فن هــای مدیریت 

دود،پرده حریــق و تابلو برق پروژه ســاختمان باب الجواد 

مشهد )نوبت دوم(

از علاقمنــدان دعوت می گــردد جهت دريافت اســناد 

مناقصه بــه آدرس ذيل مراجعه نموده و يا با شــماره تلفن 

4-88638031–021 داخلــی 372 و 09014440896تمــاس 

حاصل نمايند.

آدرس دفتر مركزي شــركت: تهران_خيابان فاطمي غربي 

لي تقاطع گردآفريد شماره 23 خيابان سيندخت شما

شرايط مناقصه : 

مهلــت دریافت اســناد مناقصه از روز چهارشــنبه مورخ 

1404/02/31 می باشد.

مهلت ارائه پيشنهادات تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 

1404/03/10 به دفتر مركزي شركت مي باشد.

زمان بازگشايي پاکات روز یکشنبه مورخ 1404/03/11 در دفتر 

مركزي شركت مي باشد.

شرایط معامله در محل مناقصه موجود می باشد.

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  آ
به شماره 1404-105  

نوبت دوم
شرکت عملیات اکتشاف نفت در نظر دارد نسبت بــه تامیــن 
خدمات بازرســی تجهیزات و صدور گواهینامه خود از طریق 
از  لذا  نماید.  اقدام  مرحلــه ای  دو  عمومی  مناقصــه  برگزاري 
متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید براساس اسناد مناقصه 
به شماره 105-1404، با ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه، نسبت 
به ارائه پیشنهاد در سه پاکت در بسته مجزا به همراه نامه رسمی 
از ســوی متقاضی حداکثر تا تاریخ 1404/03/07 اقدام نمایند. 
ضمناً اسناد مناقصه در بخش مزایده و مناقصه جاری وبســایت 
شرکت به نشانی www.oeoc.ir موجود و در دسترس می باشد.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
به شماره 1404-102  

نوبت دوم
شرکت عملیات اکتشاف نفت در نظر دارد نسبت بــه تأمین و حمل 
آب حفاری دســتگاه های حفاری 201 و 208 واقــع در میدان نفتی 
آزادگان خود از طریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام 
نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید براساس اسناد 
مناقصه به شــماره 102-1404، با ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه، 
نسبت به ارائه پیشنهاد در ســه پاکت در بسته مجــزا به همراه نامه 
رسمی از سوی متقاضی حداکثر تا تاریخ 1404/03/07 اقدام نمایند. 
ضمناً اسناد مناقصه در بخش مزایده و مناقصه جاری وبسایت شرکت 

به نشانی www.oeoc.ir موجود و در دسترس می باشد.

گهی فراخوان شناسایی مجریان )پیمانکاران( آ
واجد شرایط جهت ارائه مشاوره ، پشتیبانی ، امنیت شبکه

 شرکت نفت پاسارگاد
شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد خدمات مشاوره ، پشــتیبانی ، امنیت و شبکه در حوزه های تخصصی و سرویسهای زیرساخت شبکه 
شامل فایروال های سخت افزاری، سرویسهای سیسکو ، مایکروســافت ، لینوکس و... را به شرکت های فعال واجد شرایط در این حوزه 
واگذار نماید. لذا از شرکت های متخصص که حائز شرایط ذیل می باشــند دعوت می گردد تا سوابق مربوطه را به همراه اعلام آمادگی 
مکتوب خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/07 به نشــانی اینترنتی Vendor@Pasargadoil.com  یا نشانی پستی دفتر مرکزی به آدرس : 
لی( - انتهای کوچه ساحل 2 - پلاک 37 )دبیرخانه مرکزی  لی )مطهری شما تهران – ســعادت آباد- بلوار دریا - خیابان سردار دریا شما

شرکت نفت پاسارگاد( ارسال نمایند.
لی انفورماتیک با گرایشهای 1( شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی 2( خدمات  شــرایط مورد نیاز: دارای گواهینامه افتا  و عضو شورای عا
پشتیبانی 3(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات 4( مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی با رتبه حداقل 4 و دارای سابقه 

له ، پشتیبانی شرکت های دولتی با پراکندگی حداقل 15 نقطه و 1000 کاربر  لیت 5 سا لیت با حداقل فعا فعا

  پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07آخرین مهلت ارسال مدارک :

   Vendor@Pasargadoil.comآدرس ایمیل : 

راه های ارتباطی جهت هرگونه پرسش :
جناب آقای پوركلهر ]مسئول امنیت شبکه[ با شماره تماس 23036139 – 021

و جناب آقای قربانی ]رئیس پشتیبانی[ با شماره تماس 23036333 – 021

گهی هیچگونه تعهدی برای شــرکت نفت پاســارگاد ایجاد نمی نماید و بدیهی است پس از  * ضمناً به اطلاع می رســاند درج این آ
شناسایی شرکت های واجد شــرایط از ایشان جهت حضور در استعلام ، مطابق شرح خدمات و شــرایط قرارداد مد نظر شرکت نفت 

پاسارگاددعوت بعمل می آید.

گهی   مناقصه عمومی آ
لــه منجیددار  شــرکت آســیای آرام )ســهامی خاص( در نظــر دارد به صــورت مناقصــه عمومی خریــد 750 متر نــوار نقا

     EP 800/4p   6/2   Grade W      Thickness: 12mm  ±%3 1200    مورد نیاز شرکت خود را از تأمین کننده معتبر خریداری نماید . از 

متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود جهت دریافت      شرایط خصوصی مورد نیاز با شماره تلفن 02188670711 داخلی 208 تماس 

حاصل نمایند و یا اطلاعات لازم از صفحه شرکت به نشانیasiaaram.ir دریافت نمایند.

الف- مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکتهای شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1404/03/17میباشد.

ب- محل ارسال پاکتهای پیشــنهادی: تهران بلوار آفریقا روبه روی پارک صبا، خیابان شهید حسین بنیسی )فرزان غربی( پلاک 38، 

طبقه اول – شرکت آسیای آرام -  کدپستی 1968844713

ج - تضمین شرکت در مناقصه شامل یک فقره چک صیادی ثبت شــده در سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت در سامانه 

صیاد( یا سفته در وجه حساب شرکت آسیای آرام به مبلغ 1.700,000,000 ریال می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

گهی  مزایده  عمومی آ
مجموعه فرهنگی ورزشی و تفریحی جماران در نظر دارد اماکن ذیل را از طریق برگزاری مزایده واگـــذار نمـاید. از کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شــرایط دعوت می  شود برای حضور در مزایده ظرف مدت 7روز کاری از تاریخ چاپ این 
گهی جهت خرید برگ شرایط و بازدید از محل و تحویل پیشنهادات در پاکات دربسته )تا ساعت 14:00 مورخ 1404/03/08(  آ
به آدرس: تهران ـ نیاوران خیابان یاسر کوچه شهید خلیلی پلاک 2  واحد اداری مراجعه نمایند. )هزینه خرید فرم شرایط 

مبلغ 3.000.000 ريال می باشد(
لــی، جهت اطلاع از فرآیند برگزاری مزایــده در مجموعه جماران  )بدلیل جلوگیری از هرگونه ســودجویی های احتما
گهی ها و یا با شــماره تلفن: 26117021   به وبسایت رســمی این مجموعه به آدرس www.jamaranclub.com بخش آ

داخلی 242 تماس حاصل فرمایید(  
1-واگذاری یک ساله بهره برداری از مجموعه کوهستان )قابل تمدید برای مدت سه سال(                                          )مزایده -  نوبت اول(
2-مغــازه ســوپر مارکــت واقــع در گچســر                                                                                                         ) مزایــده -  نوبــت اول(
3-مغــازه نــان و عســل واقــع در گچســر                                                                                                            )مزایــده -  نوبــت اول(

مجموعه فرهنگی ورزشی و تفریحی جماران

گهی نوبت دوم آ
فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای

 با ارزیابی کیفی خرید قطعات یدکی )برقی و ابزار دقیق( 
کمپرسور 460B شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس

شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس در نظر دارد »خرید قطعات یدکی )برقی و ابزار دقیق( کمپرسور 460B« خود را از طریق فراخوان تجدید مناقصه 
عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی به شــرکتهای توانمند واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط به شرح ذیل جهت شرکت در 

مناقصه دعوت به عمل می آید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهموضوعنوع مناقصهشماره مناقصهردیف

6.117.000.000 ریالخرید قطعات یدکی )برقی و ابزار دقیق( کمپرسور 460Bدو مرحله ای با ارزیابی کیفی2/093ـ1403/151
 شرایط کلی مناقصه به شرح ذیل می باشد:

گهی نوبت دوم روزنامه  1ـ زمان خرید اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: حداکثر سه روز پس از انتشار آ
گهی اول و دوم دو روز می باشد. 2ـ فاصله آ

3ـ زمان و محل تحویل پاکات پیشــنهادی: آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشــنهادی 10 روز پس از پایان مهلت خرید اسناد مناقصه می باشد و محل 
تحویل استان خوزستان، اهواز، کیانپارس، فاز 3 خیابان 17 غربی، پلاک61، کدپستی 6155884166 دفتر شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس 

4ـ زمان بازگشایی پاکت )ج( پس از ارزیابی فنی به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.
لکترونیکی معرفی شده در زیر این  لکترونیکی )E-mail( که متقاضی کتبا به نشانی ا 5ـ نحوه دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از طریق نشانی ا

گهی به مناقصه گزار اعلام می نماید، ارسال خواهد گردید. آ
6ـ تلفن تماس: 36751732ـ061

7ـ شرایط و مدارک لازم جهت تهیه اسناد مناقصه:
1ـ7ـ نامه اعلام آمادگی که در آن، نام شــرکت، نام مدیرعامل، محل دفتر شرکت نشانی رایانامه )Email(، شــماره تماس مستقیم و شماره همراه 

)موبایل( قید شده باشد.
2ـ7ـ جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ایمیل نیازی به پرداخت هزینه نمی باشد.

TENDER@PGH.IR لکترونیکی مناقصه گزار جهت ارسال مدارک درخواست دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه 8ـ آدرس پست ا
9ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده شده است.

شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس

گهی مناقصه عمومی آ
 یک مرحله ای

شرکت بین الملل ساختمان و صنعت ملی در نظر دارد عملیات تکمیلی اجرای دیوارهای برشی بلوک های جنوبی پروژه 
لماس تهران به نشانی: تهران-انتهای بلوار ارتش-خیابان شهید سوهانی-کوچه بشارت، را از طریق برگزاری مناقصه، به  ا

شرکت های واجد صلاحیت با حداقل رتبه 4 ابنیه واگذار نماید. 
لملل ساختمان و صنعت ملی 1-مناقصه گزار: شرکت بین ا

لماس تهران. 2-موضوع مناقصه: اجرای دیوار برشی بلوک جنوبی پروژه ا
لب بندی حدود 24000 مترمربع 3( بتن ریزی  3-مقادیر اولیه به شرح ذیل می باشــد: 1( آرماتوربندی حدود 600 تن 2( قا

حدود 7000 مترمکعب
توضیح: سایر موارد و شرایط تکمیلی در اسناد مناقصه و پیش نویس قرارداد ارائه می گردد.

4-برنامه زمانی: مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه از تاریخ 1404/03/01 تا ساعت 15مورخ 1404/03/08 به صورت حضوری 
لف ب ج( نیز تا ساعت 15 مورخ  از محل شرکت و آخرین مهلت تحویل اســناد و مستندات تکمیل شده)هر ســه پاکت ا

1404/03/17 در محل شرکت به نشانی ذیل می باشد.
5-مبلغ خرید اسناد مناقصه معادل با ده میلیون ریال و تضمین شــرکت در مناقصه معادل با بیست و پنج میلیارد ریال 

ضمانت نامه بانکی می باشد.
6-محل دریافت و تحویل اســناد: تهران- بلوار نلسون ماندلا- خیابان دامن افشــار- پلاک 9 طبقه سوم واحد 11 تلفن 

43300288 داخلی 210

مور  ا و  فرهنگی  ون  معا  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / ز شیرا
رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس  از 
با  ملاصدرا،  بزرگداشت  رسمی آیین  پوستر  انتشار 
لمتألهین در حال تدریس  تصویری هنرمندانه از صدرا
و  تاریخی  اسناد  از  بهره گیری  با  و  خان  مدرسه  در 
ن  هقا د حسن  . د ا د خبر   ، صیل ا ری  معما ت  جزئیا
اظهارداشت:این پوستر به عنوان نماد بصری آیین گرامیداشت ملاصدرا طراحی و منتشر شده 
لمتألهین به مخاطب ارائه شود. وی ادامه  و تلاش شده است تصویری از محیط فکری صدرا
داد: در این اثر هنری، ملاصدرا در حال تدریس در مدرسه خان که سال ها مأمن اندیشه ورزی 
و تأملات فلسفی او بوده ، به تصویر کشیده شده است. در برابر او هم  2 کتاب مهمش، اسفار اربعه 
و مفاتیح الغیب قرار دارند که نقشی بنیادین در بنیانگذاری نظام فکری او ایفا کرده اند.دهقان، 
تأکید کرد: انتشار این پوستر آغازی برای آیین گرامیداشت ملاصدراست که  عصر امروز پنجشنبه، 

با حضور چهره های برجسته علمی و فلسفی کشور در مدرسه خان شیراز برگزار می شود.

بی  زیرلعا شی  کا : ت عا طلا ا ر  خبرنگا  / ن  شا کا
به  نزدیک  قدمت  با  قهرود  روستای  کله  مسجد 
سمی  مرا طی  ن  نا یلخا ا دوره  به  متعلق  قرن   8
شد.مدیرکل  رونمایی  کاشان  فین  باغ  موزه  در 
ستی  د یع  صنا و  شگری  گرد  ، فرهنگی ث  میرا
کاشی  از  مراسم  این  حاشیه  در  اصفهان  استان 
ترین  فرد به  منحصر  و  ترین  یبا ز ز  ا شی  کا ین  ا  : گفت د  قهرو کله  مسجد  بی  زیرلعا
ل قدمت دارد و مربوط به دوره ایلخانی است.امیر  800سا آثار تاریخی کشور بوده که 
کرم زاده  با بیان این که این کاشی توسط مردم روستای قهرود حفظ شده و اخیرا 
ندارد  نظیر  دنیا  در  کاشی  این  داشت:  اظهار  است،  شده  فرهنگی  میراث  تحویل 
ثبت  قابلیت  اثر  این  گفت:  است.وی  نظیر  بی  خط  و  ،رنگ آمیزی  فنی  لحاظ  به  و 
جهانی دارد و وجود تکنیک به کار رفته در این کاشی نشان می دهد که این منطقه 

دارای تمدن غنی است.

با الهام از مدرسه »خان« طراحی شده است

رونمایی از پوستر آیین گرامیداشت ملاصدرا در شیراز
در موزه باغ فین کاشان انجام شد

رونمایی از کاشی زیرلعابی ۸00 ساله مسجد »کله قهرود«

و  توسعه  ستاد  جانشین  ها:  شهرستان  سرویس   
گاه مرکزی  لیات و مسئول قرار بازسازی عتبات عا
اربعین گفت: حدود 3000 موکب مردمی در سراسر 
در  موکب   2000 به  نزدیک  که  ل هستند  فعا کشور 
خاک عراق مستقر می شوند تا خدمات خود را به 
زائران ارائه دهند.به گزارش ایرنا، مجید نامجو در 
نخستین اجتماع مواکب اربعین حسینی در مجمع فجر سپاه اهواز، افزود: مهم ترین 
لیات، کاهش تصدی گری دولت و واگذاری مسئولیت ها به خود  هدف ستاد عتبات عا
مردم است و تلاش می کنیم با توانمندسازی موکب ها، زمینه را برای ارائه خدمات بهتر 
لیات داشته باشند. به زائران فراهم کنیم تا سفر ارزان، ایمن و مطلوبی به عتبات عا
نامجو گفت: از نظرات و پیشنهادهای موکب داران برای بهبود برنامه ریزی اربعین 
1404استفاده خواهیم کرد و مشکلات آن ها را  هم پیگیری می کنیم که برنامه ریزی برای 

افزایش خودکفایی موکب ها و آموزش نیروهای مردمی در اولویت قرار دارد.

همدان/خبرنگار اطلاعات: استاد مراد علی حنیفه، 
سنگ تراش نامدار همدانی پس از طی یک دوره 
لگی چشم از جهان فرو بست.استاد  بیماری در 91سا
و  دراز  لیانی  سا طی  سکوت  و  گمنامی  در  حنیفه 
نست  توا ن  یرا ا بزرگ  ن  را معما ر  کنا در  پرمشقت 

زیبایی  آفرین طرح ها و ایده های مختلفی باشد.
آرامگاه بوعلی سینا و باباطاهر 2نماد اصلی شهر همدان یادگاری از معماران بزرگ کشور 
مهندس هوشنگ سیحون و مهندس محسن فروغی هستند که سنگ های این 2 بنا به 
دست این استاد هنرمند تراشیده و کار گذاشته شده است.روابط عمومی اداره  کل میراث  
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان به همین مناسبت پیام تسلیتی صادر 
کرد که در بخشی از آن آمده است: استاد مراد علی حنیفه نه فقط سنگ تراشی چیره دست، 
لت های بومی و تاریخی بود. بی تردید نام و  بلکه نمادی از صبوری، پشتکار و تعهد به اصا

یاد او در دل هنر و در خاطره تاریخی این سرزمین زنده خواهد ماند.

 در  اربعین امسال 

2000 موکب ایرانی در عراق مستقر می شود
اداره  میراث  فرهنگی همدان اطلاعیه صادر کرد

سنگ تراش آرامگاه های بوعلی سینا و باباطاهر درگذشت

 سرویس شهرستان ها:معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره 
به این که طی سال های گذشته شاهد کاهش یک میلیون و 300هزار نفری 
دانشجویان بوده ایم که بخشی از آن به علت تغییر ذائقه آموزشی نسل  های 
لی به سمت آموزش دیجیتال  جدید بوده است، افزود: باید در حوزه آموزش عا
لفضل واحدی در  برویم و به این بخش توجه ویژه شود.به گزارش ایرنا، ابوا
آیین تودیع و معارفه روسای سابق و جدید دانشگاه ارومیه، اظهار داشت: 
لی در کشور از 100هزار دانشجو  هرچند با توسعه کمی و کیفی حوزه آموزش عا
در قبل از انقلاب به 3میلیون دانشجو در  زمان فعلی رسیده ایم  اما روند 
کاهشی دانشجویان آغاز شده است.وی  با بیان این که شمار داوطلبان ورود 
به دانشگاه در حال کاهش و ذائقه دانشجویان و نگاه به مدرک درحال تغییر 
است،تاکیدکرد: در سال های گذشته شماردانشجویان از 4.3میلیون به 3 
میلیون رسیده و این روند کاهشی ادامه دارد. در این آیین از خدمات احمد 
علیجانپور قدردانی  و محمود رضازاد به عنوان رئیس جدید دانشگاه ارومیه 

معرفی شد.

تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست  اطلاعات:  ارومیه/خبرنگار 
لش و مشکل برای تجارت شناسایی  25چا آذربایجان غربی گفت: حدود 
تاک«  »فن  نه  ورا فنا د  ا روید نخستین  در  خیرخواه،  وت  .سخا یم ا کرده 
اظهارداشت: ضعف در بسته بندی محصولات، رفع تعهدات ارزی، تحریم ها، 
ضعف در دیپلماسی رسانه و معرفی مناسب کالاهای صادراتی، ضعف در 
دیپلماسی فرهنگی و بخشنامه های خلق الساعه از جمله مهمترین مشکلات 
صادرات کشور محسوب می شوند.وی به 5 تغییر عمده در ارزش زنجیره جهانی 
اشاره کرد و گفت: تجارت، مشکلات متعدد دارد، اما مشکل اصلی آن، ضعف 
در دیپلماسی اقتصادی و به تفسیری ساده تر مهم نبودن اقتصاد و تجارت در 
مذاکرات و دیپلماسی است به همین دلیل نیاز داریم که دستگاه دیپلماسی 
دست تجار را بگیرد و در مذاکرات، تیم های اقتصادی را مشارکت دهد تا 

همرسانی تجاری انجام گیرد.

معاون وزیر علوم اعلام کرد

کاهش 1/3  میلیون نفری جمعیت 
دانشجویی کشور

 شناسایی 25 مشکل برای تجارت
 در آذربایجان غربی  

 توسعه پایدار شهرکرد 
به راهبرد کلان بدل شده است  

ر  ا شهرد  : ت عا طلا ر ا خبرنگا / شهرکرد
شهرکرد با تأکید بر اهمیت تبیین هویت 
ینکه  ا ن  بیا با  ن  ا ند شهرو ی  برا شهری 
شهرکرد فقط یک شهر نیست، بلکه باید 
هویت و داشته هایش برای مردم تشریح 
داشته ایم  دغدغه  همواره  افزود:  شود، 
پروژه ها  پیشرفت  ن  یا جر در  م  مرد که 
توسعه  شهرکرد،  شهرداری  و  گیرند  قرار 
بدل کلان  راهبرد  به  را  پایدار  و   متوازن 

 کرده است.
ید  زد با ر  د ن  یا حد ا محمد حسین و
خبرنگاران  از پروژه های  عمرانی شهرکرد، 
 اظهارداشت:در روزهایی که توسعه شهری 
و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان به یکی 
از مهم ترین اولویت های مدیریت شهری 
بدل شده، شهرکرد با اجرای مجموعه ای 
از پروژه های عمرانی و زیربنایی، در حال 
و  ختی  زیرسا عرصه  در  جهشی  تجربه 
خدماتی است. اقداماتی که از بازآفرینی 
شهری  فراموش شده  فضاهای  احیای  و 
ی  گره ها هی  ند ما سا تا  و  ه  شد ز  غا آ
 ، فرهنگی ی  ها فضا خت  سا و  فیکی  ترا
ست  ا فته  یا مه  ا د ا ورزشی  و  شگری  گرد
 ، منسجم ی  مه ریزی ها برنا ز  ا ن  نشا و 
تخصیص هوشمندانه منابع و بهره گیری 
از ظرفیت های فنی و سرمایه گذاری دارد.

 معاون توسعه بازرگانی وزارت صمت اعلام کرد

کاهش صادرات فرش از یک میلیارد به ۴0میلیون دلار !

 : ها ن  شهرستا سرویس 
نی  گا زر با توسعه  ن  و معا
هش  کا ز  ا صمت  رت  وزا
فرش  ت  را د صا ید  شد
یک  ز  ا کشور  سطح  ر  د
میلیارد دلار به 40میلیون 

دلار خبر داد.
در  ی  موسو د  و و ا د سید   ، یسنا ا رش  گزا به   
ن  ستا ا غیرنفتی  ت  درا صا رگروه  کا نشست 
بررسی  به  ره  شا ا با   ، حمد بویرا و  یه  کهگیلو

لش ها و راهکارهای توسعه صادرات گفت:  چا
ری  تجا نع  موا رفع  و  رزش  ا زنجیره  یت  تقو
لی صادرات، موضوع  لازم است. در شورای عا
ما  ا یم  کرد مطرح  را  فرش  ت  درا صا ی  حیا ا
ل در زنجیره  مشکل اصلی، تحریم ها و اختلا

ارزش است.
بزرگ  ن  گا رکنند د صا ز  ا  : کرد کید  تا ی  و  
بانک  با  خود  مشکلات  تا  است  شده  دعوت 
 ، کنند ن  بیا را  رز  ا زگشت  با نع  موا و  مرکزی 
لیه  و ا د  موا که  شد  فق  توا  ، نخست م  گا در 

تا  د  نشو رزی  ا ری  سپا ن  پیما ل  مشمو فرش 
لیت کنند. صادرکنندگان با دغدغه کمتری فعا

وی با اشاره به موضوع گواهی مبدأ صادراتی، 
گفت: متأسفانه در برخی موارد، صادرات به 
نام استان دیگری ثبت می شود که نمونه ای 
22میلیون دلار صادرات انجام  از این مورد، 
بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  سهم  اما  شده، 
به عنوان مبدأ صفر بوده که دلیل این امر، 
زیرساخت های  و  تخصصی  گمرک های  نبود 

لازم در برخی استان هاست.
 موسوی با  بیان این که باید زیرساخت های 
گمرکی را تقویت کنیم تا صادرات به نام استان 
مبدأ ثبت شود، ادامه داد: اکنون برخی کالاها 
به دلیل نیاز به آزمایش های تخصصی، ناچارند 
از گمرک استان های دیگر ترخیص شوند که 

له نیازمند بازنگری است. این مسا
فمند  هد مه ریزی  برنا با   : شت ا رد ظها ا ی  و  
رشد  به  می توانیم  زیرساختی،  موانع  رفع  و 
 ، بیم یا ست  د غیرنفتی  ت  درا صا در  ر  ا ید پا
ی  بخش ها ن  میا ری  همکا که  ین  ا ضمن 
ی  ها یند آ فر تسهیل  و  صی  خصو و  لتی  و د

صادراتی از اولویت های اصلی ماست.
قیمت گذاری سلیقه ای پذیرفتنی نیست

 معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت، معدن 
نمایندگان  با  نشست  در  همچنین  تجارت  و 
گانی استان  اصناف، اتحادیه ها و مدیران بازر
س  سا ا بر   : گفت  حمد  یرا بو و  یه  کهگیلو

قانون جدید، کالاها در2 دسته »مشمول « و 
می گیرند  قرار  گذاری  قیمت  »غیرمشمول« 
در  رچوب  چا ین  ا با  یر  مغا م  ا قد ا نه  هرگو و 

استان ها غیرقانونی است و باید اصلاح شود.
به گزارش ایرنا، موسوی اظهار داشت: ماده 
ی  برا صلی  ا ی  مبنا  ، صنفی م  نظا ن  نو 5قا 1
سیاستگذاری و اقدام دستگاه های اجرایی و 
نهادهای صنفی در زمینه قیمت گذاری است 
و تصمیمات سلیقه ای در این حوزه وجاهت 

قانونی ندارد.
اجرای  در  رویه  وحدت  لزوم  به  اشاره  با  وی 
قوانین بازار افزود: گرچه شرایط استان ها در 
اما  باشد،  متفاوت  است  ممکن  بازار  تنظیم 
باید در چارچوب قانون و سیاست های ابلاغی 
به  منجر  اصول  این  از  تخطی  و   کرد  حرکت 
نارضایتی عمومی، نوسانات قیمتی و آسیب 

به تولید و مصرف خواهد شد.
حوزه  ی  لش ها چا به  ره  شا ا ضمن  ی  موسو
و  بیشتر  م  نسجا ا ر  ستا ا خو  ، نی گا زر با

برنامه ریزی دقیق تر برای رفع مشکلات شد.
شبکه  در  د  موجو ت  مشکلا به  ره  شا ا با  ی  و  
نظارت،  و  گذاری  قیمت  تأمین کالا،  توزیع، 
ر  د ئل  مسا ین  ا منظم  بررسی  ر  ستا ا خو
کارگروه های تنظیم بازار استان ها شد و افزود: 
تی  مشکلا با  لا  کا مین  تأ در  ن ها  ستا ا برخی 
مواجهند که نیازمند تدابیر استانی و تعامل 

بیشتر میان نهادهاست.

خبر

اجتماعی

موسوی: 
تصمیمات 

سلیقه ای 
در حوزه 

قیمت گذاری 
وجاهت قانونی 

ندارد


